tegra mulcantur, quod aegrotis in ciuitate jacentibus adesse noluerint.

[1635]

Anno 1635. nocte diei 18. et 19. Maij ita frigus recentes uitium ramos adussit, ut in quibusdam promontorijs nihil uin-demiari posset.

131.

[1635]

Laus Deo praepotentissimo per omnia secula!

Anno 1635. rectore clarissimo viro domino Thoma Ozdi, seniore Michaele Keokeosio accidentium obseruatio.

Maij die

24. Andreas Datki, Gregorius Vrmeosi proficiscuntur ad officium rectoratus. Gladium Datkio uendidimus fl. 1. d. 48.
Pecunia astationalis fl. 16. d. 58.
27. ex Hungarica platea funus generale.

Junij

11. funus speciale d. 75.
12. Petrus Simienfalui redijt in scholam.
Eodem Benedictus Korondi exiuit ad paedagogium.
13. Stephanus Beoleoni redit in scholam.
19. discessit ad rectoratum.
21. Benedictus Arkosi redijt in scholam.
20. pars senioris a domino Sigismundo To-rockai d. 50.
29. pars cantoris a domino Angyalosio d. 27.
30. domino Joanni Sardio misimus lances duas ualoris fl. 2.
Eodem Georgius Buni priuatus quinario, quod inter lectionem capitis clamitet.

Julius

3. ex nuptijs relictae Telegdi d. 79. pars senioris.

11. ex nuptijs domini Petri Literati fl. 1. d. 38.

14. Georgius Killyenij, Stephanus Doboly, Stephanus Varfalui recepti sunt in numerum.

11. ex nuptijs cantoris fl. 3. d. 19. et obolos.

21. funus generale ex platea Regia fl. 1. d. 10.

15. Stephanus Desfalui, Stephanus Bazani, Matthaeus Ajta, quod in templo inter concionem immodeste diutius murritas-sent, et quidem corrigendo priuati sunt quinis numis. Michael Arkosi uero, quod alias non ita multum et sine risu, tribus.

132.

[1635]

21. de plaga communi consensu studio-sorum decretum est, quicunque aegre tulerit sibi tradi plagam, et non nisi sibi tradenti voluerit tradere, quotcunque numis priuandus erit pro eo, quod ha-buit, totidem, quod alijs tradere nolue-rit. Si autem diutius habuerit et eundem tandem correxerit, qui ipsum antea cor-rexerat, si desint testes, conscientia coram coetu se liberabit, si voluerit cui-libet, sed alijs non potuerit.

Augustus

12. funus speciale ex platea Thordana.
25. proficiscimur Albam numero septem in exequias magnifici domini Francisci Miko, quem magna cum solemnitate sepelliuiimus. Communiter dati sunt fl. 300. Nobis cesserunt fl. 10. d. 25. in summa, singulorum uero portio fuerunt fl. 2. et d. 75.
27. Saxones schola egrediuntur, quod do-minus rector duos ipsorum prostrates uerberibus exceperit.
31. Alba rediimus.

September

3. funus speciale ex platea Kisfazakas pars cantoris.
5. Saxones reconciliantur et ingrediuntur scholam <...>
8. Petrus Simienfalui proficiscitur in patriam <...>